

Cotação N° 1479873

Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
Data de lançamento:	17/03/2026 09:23
Data de vencimento:	31/03/2026 15:50
Título:	1479873 - PEDIDO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - HIGIENIZAÇÃO ABRIL 2026
Descrição:	1479873 - PEDIDO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - HIGIENIZAÇÃO ABRIL 2026
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Observações:	LOCAL DE ENTREGA CORRETO: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N - CENTRO - CEP.: 43.700-090
CNPJ:	14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME 13559782000145 Orlando Drulla - (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br	R\$ 1.500,00	18 dias	06/04/2026	30 ddl	CIF	
2	AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 27757728000119 Miriam Freitas - (71) 3219-8471 gerencia.amfcomercio@gmail.com	R\$ 350,00	5 dias	01/04/2026	30 ddl	CIF	
3	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	03/04/2026	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	CANAA COM. ATACADISTA DE MAT.NEDICOS E HOSPITALARES LTDA 38860298000182 LAIS - (71) 3508-2000 laislopes@canaahospitalar.com.br	R\$ 1.000,00	3 dias	02/04/2026	A vista	CIF	
5	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/04/2026	30 ddl	CIF	
6	ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LTDA 03326448000198 IURI OLIVEIRA - (71) 3016-8802 iuri@grupoello.com	R\$ 0,01	3 dias	18/04/2026	28 ddl	CIF	

7	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Lorraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.000,00	12 dias	03/04/2026	30 ddl	CIF	
8	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE 37955238000180 CARLOS MISDALANI - (11) 2738-0516 CARLOS@FUSIONHIGIENESAÚDE.COM.BR	R\$ 5.760,00	10 dias	10/04/2026	30 ddl	CIF	
9	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 35997345000146 CRISTIANO - (27) 32229-1000 cristiano.robers@hospidrogas-es.com.br	R\$ 1.800,00	5 dias	05/04/2026	30 ddl	CIF	.
10	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	04/04/2026	30 ddl	CIF	
11	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 1.000,00	2 dias	31/03/2026	30 ddl	CIF	
12	J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES 49021196000190 Pedro - (71) 98483-6457 JOLIVEIRAREP@GMAIL.COM	R\$ 500,00	3 dias	31/03/2026	21 ddl	CIF	
13	MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 57370564000133 FLAVIA VITAL - (32) 99990-7642 qualidade.medtrem@gmail.com	R\$ 1.000,00	8 dias	30/04/2026	30 ddl	CIF	
14	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA 23416036000156 RONALDO - (11) 94904-5737 ronaldo.lima@maravilhosacosmeticos.com.br	R\$ 2.500,00	6 dias	30/04/2026	28 ddl	CIF	
15	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 33518624000154 PRISCILAYNE HELENA - (21) 3325-0080 vendas@technav.com.br	R\$ 0,02	15 dias	31/03/2026	30 ddl	CIF	Prezados Senhores Compradores, Coloco-me à inteira disposição para eventuais esclarecimentos ou tratativas comerciais. Segue meu contato (71) 99129-3858 E-mail vendas@technav.com.br Atenciosamente, Rosilene Silva
16	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 18192961000100 DAIANE - (71) 3024-8508 SUPERVISAO@ULTRAMEDICAL.NET.BR	R\$ 1.000,00	2 dias	10/04/2026	30 ddl	CIF	
17	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.200,00	8 dias	27/04/2026	30 ddl	CIF	

descrição do produto	respostas
----------------------	-----------

1	ALCOOL 70% 1000ML - unidade - Código: 170
Quantidade: 32.0 unidade	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 11/03/2026	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	
Fabricante: PINDORAMA	
Preço: 6,50	
JUSTIFICATIVA	
2	ALCOOL 70% 100ML - UND - Código: 9908
Quantidade: 1000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026	
Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: VIC	
Preço: 1,41	
JUSTIFICATIVA	
3	ALCOOL GEL 70% REFIL 800ML - UND - Código: 90562
Quantidade: 120.0 UND	
Marcas Padronizadas: BRASCON / FLAMAGEL	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/02/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: BRASCOM	
Preço: 11,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,37	R\$ 203,84	VIC	caixa c/ 12			
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 6,50	R\$ 208,00	PINDORAMA	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 7,15	R\$ 228,80	PINDORAMA	Litro c/ 1			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 8,50	R\$ 272,00	PROLINK	Litro c/ 12			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 8,90	R\$ 284,80	MEYORS	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,28	R\$ 296,96	ECOSHOW	Litro c/ 1			
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 9,47	R\$ 303,04	FLAMAGEL	unidade c/ 1			
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 11,30	R\$ 361,60	FLAMAGEL	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 11,48	R\$ 367,36	SAFRA	unidade c/ 32			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,64	R\$ 1.640,00	VIC	caixa c/ 24			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00	PROLINK	frasco c/ 24			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,05	R\$ 2.050,00	PROLINK	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 23,46	R\$ 23.460,00	: RIOQUIMICA	unidade c/ 1000		Álcool Rialcool 70° 100ml - Rioquímica	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,85	R\$ 1.182,00	MEYROS	unidade c/ 1			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 11,90	R\$ 1.428,00	MEYORS	unidade c/ 1			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00	CICLO FARMA	unidade c/ 12			
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,50	R\$ 1.620,00	TRILHA	unidade c/ 1			
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 16,06	R\$ 1.927,20	MEYORS	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 17,86	R\$ 2.143,20	MULTI	unidade c/ 1000			
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 19,70	R\$ 2.364,00	TRILHA INDÚSTRIA	unidade c/ 1			

4	CARRO DE LIMPEZA - UND - Código: 9830
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026	
Fornecedor: TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	
Fabricante: BRALIMPIA	
Preço: 1.700,00	
JUSTIFICATIVA	
5	DESENGRAXANTE E DESENGORDURANTE CLEAN GRESE BTE BECKER - 5L - UNIDADE - Código: 20000
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026	
Fornecedor: TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	
Fabricante: BECKER	
Preço: 152,00	
JUSTIFICATIVA	
6	DESINTEFANTE LIMPEZA GERAL - VULCAN FLORAL C/ 5 L - BOMB - Código: 22367
Quantidade: 24.0 BOMB	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026	
Fornecedor: TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	
Fabricante: BECKER	
Preço: 145,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 1.440,00	R\$ 2.880,00	BRALIMPIA	caixa c/ 1	NYKT03	KIT COMPLETO CARRO DE LIMPEZA FUNCIONAL	
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	BRALIMPIA	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00	BRASLIMPIA	unidade c/ 4		Kit Carro Funcional Limpeza Profissional, Balde Mop Placa	
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00	BETANIN	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2.379,12	R\$ 4.758,24	BRALIMPIA	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 32,80	R\$ 328,00	TOC CLEAN	bombona c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 87,84	R\$ 878,40	PREMISSE	Litro c/ 5			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	BECKER	unidade c/ 10		Desengraxante Desengordurante 5L Becker Clean Grease Multiuso	
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	BECKER	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 9,20	R\$ 220,80	TOC CLEAN	bombona c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 35,80	R\$ 859,20	RENKO	Litro c/ 5			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 119,85	R\$ 2.876,40	BECKER	bombona c/ 240			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 139,00	R\$ 3.336,00	BECKER	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 144,90	R\$ 3.477,60	BECKER	bombona c/ 24		Desinfetante Vulcan plus floral 5l R-1843	
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00	BECKER	unidade c/ 1			

7	DETERGENTE CLORADO CLOROBECKER ESPUMA 5L - GALAO - Código: NP57
Quantidade: 24.0 GALAO Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026 Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА Fabricante: BECKER Preço: 64,50	
JUSTIFICATIVA	
8	ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELO - unidade - Código: 6565
Quantidade: 50.0 unidade Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026 Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА Fabricante: BETTANIN Preço: 0,64	
JUSTIFICATIVA	
9	FIBRA LIMPEZA PESADA P/MINILOCK - UND - Código: 1110
Quantidade: 30.0 UND Marcas Padronizadas: , / BETTANIN / PREMISSE / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026 Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА Fabricante: NOBRE Preço: 2,20	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 64,50	R\$ 1.548,00	BECKER	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 72,30	R\$ 1.735,20	BECKER	galao c/ 24			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 75,00	R\$ 1.800,00	BECKER	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LDТА	R\$ 75,01	R\$ 1.800,24	PREMISSE	Litro c/ 5			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LDТА	R\$ 111,00	R\$ 2.664,00	BECKER	galao c/ 24		Detergente clorado Clorobecker Spuma 5l R-5442	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 0,64	R\$ 32,00	BETTANIN	unidade c/ 1			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 0,70	R\$ 35,00	BETANIN	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LDТА	R\$ 0,75	R\$ 37,50	BETANIN	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LDТА	R\$ 0,79	R\$ 39,50	DONA FAXINA	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,90	R\$ 45,00	NOBRE	unidade c/ 50			
IMPERIO DOS PAPEIS LDТА	R\$ 0,99	R\$ 49,50	NOBRE	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LDТА	R\$ 2,24	R\$ 112,00	ESPLANFORA	unidade c/ 50		Esponjas De Pia Lava Louças Dupla Face Verde Amarela	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 1,90	R\$ 57,00	NOBRE	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LDТА	R\$ 1,98	R\$ 59,40	3M	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LDТА	R\$ 2,06	R\$ 61,80	BETANIN	pacote c/ 10			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,16	R\$ 64,80	TININDO	unidade c/ 30			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 2,90	R\$ 87,00	BETANIN	unidade c/ 1			

10	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L - Galao - Código: 6568
Quantidade: 100.0 Galao	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	
Fabricante: MEYORS	
Preço: 10,00	
JUSTIFICATIVA	
11	INSETICIDA AEROSOL BASE D AGUA S/ CHEIRO 550ML - UND - Código: 91396
Quantidade: 12.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	
Fabricante: PODEROSO	
Preço: 9,50	
JUSTIFICATIVA	
12	LUVA LÁTEX MULTIUSO REFORÇADA AMARELA TAMANHO M - UND - Código: 985231
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 07/01/2025	
Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	
Fabricante: VOLK	
Preço: 3,90	
JUSTIFICATIVA	
TAM. M REFORÇADA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	MEYORS	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LDТА	R\$ 10,74	R\$ 1.074,00	TOC CLEAN	bombona c/ 1			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	SERLIMP	unidade c/ 1			
IMPERIO DOS PAPEIS LDТА	R\$ 12,15	R\$ 1.215,00	SERLINQ	unidade c/ 1			
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LDТА	R\$ 14,08	R\$ 1.408,00	ZILAR	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LDТА	R\$ 14,44	R\$ 1.444,00	GOPABO	Litro c/ 5			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 16,35	R\$ 1.635,00	PRATT	unidade c/ 1000			
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LDТА	R\$ 26,90	R\$ 2.690,00	START	galao c/ 100		Galão Hipoclorito De Sódio 1% Concentrado 5L - Start	
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LDТА	R\$ 46,1994	R\$ 4.619,94	ANTARES - QUIM.FARM.LDТА	caixa c/ 4		(Resposta via integração)	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 9,50	R\$ 114,00	PODEROSO	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LDТА	R\$ 11,36	R\$ 136,32	AEROFLEX	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LDТА	R\$ 12,50	R\$ 150,00	PODEROSO	unidade c/ 1			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 14,00	R\$ 168,00	DIVERSOS	unidade c/ 1			
IMPERIO DOS PAPEIS LDТА	R\$ 18,50	R\$ 222,00	SBP	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 3,90	R\$ 39,00	VOLK	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,50	R\$ 45,00	VOLK	unidade c/ 10			
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 5,00	R\$ 50,00	NOBRE	unidade c/ 1			
IMPERIO DOS PAPEIS LDТА	R\$ 7,50	R\$ 75,00	NOBRE	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LDТА	R\$ 11,22	R\$ 112,20	SANRO TOP	unidade c/ 1			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LDТА	R\$ 29,80	R\$ 298,00	VOLK	par c/ 12			

13	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO - UNIDADE - Código: 44243
Quantidade: 3.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	
Fabricante: NOBRE	
Preço: 85,00	
JUSTIFICATIVA	
14	PAPEL HIGIENICO 9CM X 300M 100% CELULOSE PCT C/8 - PACOTE - Código: 44180
Quantidade: 100.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/02/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: SALVADOR SANEANTES	
Preço: 34,80	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 68,08	R\$ 204,24	INOVEN	unidade c/ 1			
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	R\$ 83,00	R\$ 249,00	NOBRE	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 83,00	R\$ 249,00	LIFECLEAN	unidade c/ 3		Pano Multiuso 20 x 300 m	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 87,20	R\$ 261,60	TALGE	unidade c/ 1			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 89,00	R\$ 267,00	BETANIN	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 89,85	R\$ 269,55	INOVEN	unidade c/ 3			
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 108,00	R\$ 324,00	NOBRE	rolo c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 108,90	R\$ 326,70	KENTEX	rolo c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,5726	R\$ 1.257,26	CLARA PAPER	pacote c/ 8		(Resposta via integração)	
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00	ANGRA	unidade c/ 1			
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 34,80	R\$ 3.480,00	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00	DIVERSOS	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 39,80	R\$ 3.980,00	ALVES	embalagem c/ 8			
CANAA COM. ATACADISTA DE MAT.NEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00	MEYRIOS	pacote c/ 8			
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	IDEAL	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 65,58	R\$ 6.558,00	IMPERIO	pacote c/ 8			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 72,27	R\$ 7.227,00	ELEGANCE	unidade c/ 1000			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 73,55	R\$ 7.355,00	STILO	pacote c/ 300		PAPEL HIGIENICO 9CM X 300M 100% CELULOSE PCT C/8 - PACOTE COM 330 METROS ENTREGO EM 7 DIAS NO MAXIMO ESSE ITEM	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00	AFIK	pacote c/ 8			
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 143,76	R\$ 14.376,00	BABY	pacote c/ 8			

15	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO 20X23CM - PAC. C/1000 - PAC - Código: 91081
Quantidade: 600.0 PAC	
Marcas Padronizadas: SALVADOR SANEANTES	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 11/03/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: SALVADOR SANEANTES	
Preço: 9,40	
JUSTIFICATIVA	
16	RODO DUPLO 45CM - C/ CABO DE ALUMINIO - UNIDADE - Código: 400305
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas: BRALIMPIA DRAY	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/02/2026	
Fornecedor: URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	
Fabricante: BRALIMPIA	
Preço: 66,16	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	R\$ 8,99	R\$ 5.394,00	ANGRA	unidade c/ 1			
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 9,40	R\$ 5.640,00	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1			
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00	IDEAL	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 11,98	R\$ 7.188,00	ALVES	pacote c/ 1000			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 12,90	R\$ 7.740,00	DIVERSOS	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,72	R\$ 8.232,00	IMPERIO	pacote c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 16,65	R\$ 9.990,00	ELEGANCE	unidade c/ 600			
CANAA COM. ATACADISTA DE MAT.NEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 16,90	R\$ 10.140,00	MEYRIOS	fardo c/ 1000			
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 18,3513	R\$ 11.010,78	GEMAPEL PAPEIS	caixa c/ 5		(Resposta via integração)	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 19,80	R\$ 11.880,00	ALECRIM	pacote c/ 1000			
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 24,68	R\$ 14.808,00	STILO	pacote c/ 100		PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO 20X23CM - PAC. C/1000	
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LTDA	R\$ 24,70	R\$ 14.820,00	BABY	pacote c/ 1000			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	R\$ 49,99	R\$ 499,90	BRALIMPIA	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 56,52	R\$ 565,20	BRALIMPIA	unidade c/ 1			
FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE	R\$ 72,45	R\$ 724,50	BRALIMPIA	caixa c/ 1	MVRN45Z	RODO DUPLO 45CM - COM CABO DE ALUMINIO	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 79,90	R\$ 799,00	NOBRE	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 170,50	R\$ 1.705,00	BRALIMPIA	unidade c/ 10		Rodo Plastico Reforçado 45cm Dry Borracha Dupla Bralimpia	

17	SABONETE DE MÃO REFIL 800 ML - UND - Código: 90584
Quantidade: 120.0 UND	
Marcas Padronizadas: DEOLINE / TRILHA	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/02/2026	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	
Fabricante: DEOLINE	
Preço: 7,50	
JUSTIFICATIVA	
18	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 100L - PACOTE - Código: 47378
Quantidade: 50.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	
Fabricante: DOKAPACK	
Preço: 31,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 7,50	R\$ 900,00	DEOLINE	unidade c/ 1			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LDТА	R\$ 8,72	R\$ 1.046,40	TRILHA	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LDТА	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00	ERVA DOCE SOFT	unidade c/ 120		Sabonete Líquido 800 ml (Refil) - Premisse - Erva Doce Soft	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 10,34	R\$ 1.240,80	PRAT	unidade c/ 120			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 10,60	R\$ 1.272,00	MEYORS	unidade c/ 1			
MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMÉTICOS LDТА	R\$ 10,70	R\$ 1.284,00	TRILHA INDÚSTRIA	unidade c/ 1			
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LDТА	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00	MEYORS	unidade c/ 1			
CANAA COM. ATACADISTA DE MAT.NEDICOS E HOSPITALARES LDТА	R\$ 17,90	R\$ 2.148,00	MEYRIOS	refil c/ 800			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LDТА	R\$ 0,5594	R\$ 27,97	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LDТА	caixa c/ 100		(Resposta via integração)	
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	DOKAPACK	unidade c/ 1			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 28,50	R\$ 1.425,00	AFP IND E COM DE PLAST LDТА.	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast p/ Lixo Hosp - Branco Leitoso - 100 L - 75x90 - Imp. c/ simbologia e demais informações - Fab. c/ PEBD,....	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LDТА	R\$ 31,80	R\$ 1.590,00	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	PLASKEM	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LDТА	R\$ 42,80	R\$ 2.140,00	ECOBIG	pacote c/ 100			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LDТА	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00	EMBALAC	pacote c/ 100			
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LDТА	R\$ 67,46	R\$ 3.373,00	SOUZA RIBEIRO	pacote c/ 50		Saco De Lixo Infectante Hospitalar Branco 100 litro Forte	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 70,28	R\$ 3.514,00	RAVA	unidade c/ 50			

19	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 200L - PACOTE - Código: 47379
Quantidade: 50.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: SALVADOR SANEANTES	
Preço: 39,00	
JUSTIFICATIVA	
20	SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORCADO PCT C/ 100 - PACOTE - Código: 47381
Quantidade: 100.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	
Fabricante: DOKAPACK	
Preço: 17,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,8127	R\$ 40,635	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)	
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00	DOKAPACK	unidade c/ 1			
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	OLASKEM	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 52,50	R\$ 2.625,00	ECOBIG	pacote c/ 100			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 60,48	R\$ 3.024,00	EMBALAC	pacote c/ 100			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA	pacote c/ 100		Marca: Tekplast - Saco plast p/ Lixo Hosp - Branco Leitoso - 200 L - 90x100- Imp. c/ simbologia e demais informações - Fab. c/ PEBD,....	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 104,20	R\$ 5.210,00	TAIWAN COLLECTION	pacote c/ 50		SACO LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 200L C/100 BRANCO EMBALAC	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,48	R\$ 48,00	NEKPLAST	pacote c/ 100		(Resposta via integração)	
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDТА	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	DOKAPACK	unidade c/ 1			
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 17,90	R\$ 1.790,00	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1			
CANAA COM. ATACADISTA DE MAT.NEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	MAIS	pacote c/ 100			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	PLASQUEM	unidade c/ 1			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 26,50	R\$ 2.650,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. para lixo - Preto - 100 Litros - 75x90 - Fab. com PEBD recuperado..	
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 32,50	R\$ 3.250,00	ECOBIG	pacote c/ 100			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 41,42	R\$ 4.142,00	ELPACK	pacote c/ 100			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 42,77	R\$ 4.277,00	EMBALATUDO	pacote c/ 100		Saco de Lixo 100litros Pacote com 100 Unidades	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 49,89	R\$ 4.989,00	RAVA	unidade c/ 1000			

21	SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORÇADO PCT 100 - PCT 100 - Código: 1049
Quantidade: 50.0 PCT 100	
Marcas Padronizadas: , / DOKAPACK / DONAPACK / FIVE / GRUPO MAIS / PREMISSE / VIGO / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/03/2026	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LTDA	
Fabricante: DOKAPACK	
Preço: 9,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,1859	R\$ 9,295	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)	
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,34338	R\$ 17,169	AGROFIT	unidade c/ 1		SACO LIXO PRETO 60L PESADO (60X70) - SACO LIXO PRETO 60L PESADO (60X70) Validade: 01/01/2030 - (Resposta via integração)	
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 9,00	R\$ 450,00	DOKAPACK	unidade c/ 1			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 12,00	R\$ 600,00	PLASQUEM	unidade c/ 1			
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 13,00	R\$ 650,00	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1			
CANAA COM. ATACADISTA DE MAT.NEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 13,00	R\$ 650,00	MAIS	pacote c/ 100			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 13,20	R\$ 660,00	ECOBIG	pacote c/ 100			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 15,40	R\$ 770,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Saco plast. p/ lixo - Preto - 60 Litros - 60x70 - Fab. c/ Polietileno de baixa densidade reciclado...	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 19,50	R\$ 975,00	RAVA	unidade c/ 100			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 21,60	R\$ 1.080,00	ELPACK	pacote c/ 100			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 50,28	R\$ 2.514,00	ECOSAC	pacote c/ 50		Saco De Lixo Reforçado 60l P5 Resistente Econômico 100 Unid	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
MEDTREM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,48	R\$ 33,60	NEKPLAST	unidade c/ 1		(Resposta via integração)	
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,7714	R\$ 53,998	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)	
ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 28,00	R\$ 1.960,00	DOKAPACK	unidade c/ 1			
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 29,00	R\$ 2.030,00	PLAQUEM	unidade c/ 1			
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 29,90	R\$ 2.093,00	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1			
AMF DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 38,50	R\$ 2.695,00	ECOBIG	pacote c/ 100			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 52,96	R\$ 3.707,20	ELPACK	pacote c/ 100			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 55,00	R\$ 3.850,00	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100		Marca: AFP - Sacio plast. p/ lixo - Preto - 200 Litros - 90x100 - Fab. c/ Polietileno de baixa densidade reciclado...	
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 67,47	R\$ 4.722,90	DNAC	pacote c/ 70		Saco De Lixo 200l Grosso Preto Reforçado Resistente - 100 Un	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 68,29	R\$ 4.780,30	RAVA	unidade c/ 70			

VALOR TOTAL: R\$ 30.956,14

Preparado por: _____

Autorizado por: _____